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 Protokół Nr XIV.2025 

z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 10 kwietnia 2025 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających 

obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich 

danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1501 

otworzył obrady XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności1 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 11. Nieobecni radni: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska,  

Pan Marcin Sukiennik. 

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu uczestnicy sesji na prośbę Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Halinowie minutą ciszy uczcili pamięć elity Państwa Polskiego, która zginęła tragicznie w katastrofie 

lotniczej polskiego samolotu prezydenckiego pod Smoleńskiem.  

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad2  

i otworzył dyskusję. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz zaproponował zmianę porządku obrad, poprosił o dodanie  

projektu uchwały do porządku obrad sesji: 

  w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie – Druk 

Nr 130, jako punkt 12; 

 

Na salę wszedł Radny Pan Marcin Sukiennik. 

 

Przed przystąpieniem do głosowania, radni za pośrednictwem systemu eSesja potwierdzili swoją obecność 

w obradach sesji. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 12. Nieobecni radni: Pani Aneta Kostka-

Laskus, Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

                                                 
1 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 kwietnia 2025 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 kwietnia 2025 roku. 
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Porządek obrad został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska. 

Porządek obrad XIV sesji w dniu 10 kwietnia 2025 roku: 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2025-2035 –  Druk Nr 122 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2025 rok – Druk Nr 123 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych - Druk Nr 124 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Halinów - Druk Nr 125 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków – Druk Nr 126 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów  

w 2025 roku – Druk Nr 127 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie – Druk Nr 130 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do realizacji Programu 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 128 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 129 

15. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

23 grudnia 2024 roku. 

16. Przyjęcie protokołu z obrad XI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 grudnia 2024 roku. 

17. Zamknięcie sesji. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował o: 

 

 otwarciu ofert w przetargu na budowę sieci wodociągowej w Budziskach. Gmina Halinów planuje 

wykonać ponad 1,2 km sieci wodociągowej; wpłynęło 10 ofert; Najtańsza jest oferta firmy AD-

KOP z Siennicy na kwotę 276 000 zł, natomiast najdroższa jest oferta firmy Inżynieria Polska na 

kwotę 637 000 zł. 
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 otwarciu ofert w przetargu na poprawę gospodarki ściekowej, wodno-ściekowej  na terenie Gminy 

Halinów; dofinansowanie na inwestycję otrzymane ze środków zewnętrznych; zaplanowane są do 

wykonania dwa zadania: ulica Szyszkowa od Józefina w stronę Grabiny oraz ulice boczne;  

w przetargu wpłynęło 6 ofert, najtańsza oferta firmy Alta na kwotę 2 441 000 zł. 

 otwarciu ofert w przetargu  na budowę sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Hipolitowskiej;  

w przetargu wpłynęło 6 ofert, najtańsza oferta firmy JB System na kwotę 2 211 000 zł, natomiast 

najdroższa oferta  jest na kwotę ponad 4 000 000 zł. 

 zakończeniu prac przy modernizacji kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy 

szkole w Halinowie; za realizację tego zadania była odpowiedzialna lokalna firma KORTBUD 

Pana Janusza Gniado; wartość prac wyniosła ponad 539 000 zł; zadanie zostało zakończone  

i odebrane. 

 zadaniu utworzenia cmentarza komunalnego w gminie Halinów, umowa została podpisana; 

pozwolenie na budowę zostało wydane przez Starostwo Powiatowe i uprawomocnione; Wartość 

zadania wynosi ponad  11 000 000 zł, dofinansowanie z Polskiego Ładu wynosi 8 000 000 zł. 

 pracach przy przebudowie drogi powiatowej Okuniew-Halinów-Brzeziny czyli ulica Zabraniecka;  

za realizację prac odpowiada firma Bogmar z Sobieni; Powiat Miński realizuje to zadanie za kwotę 

2 000 145 zł, natomiast z budżetu Gminy Halinów na to zadanie zostanie przekazane 500 000 zł. 

 pozyskaniu dofinansowania na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w ramach zadania 

inwestycyjnego „Modernizacja budynku znajdującego się w Okuniewie przy ulicy Rynek 46/2”;  

w pierwszym etapie prac nastąpi wymiana okien i drzwi zewnętrznych; została podpisana umowa 

z wykonawcą. 

 otrzymaniu koncepcji drogi wojewódzkiej 635, czyli drogi biegnącej przez teren Gminy Halinów  

z Wołomina do drogi krajowej nr 2. Autostrada będzie biegła przez gminę Halinów i jest  

w standardzie drogi wojewódzkiej czyli po jednym pasie w każdym kierunku, ze skrzyżowaniami,  

z drogami lokalnymi. Gmina Halinów wystosowała uwagi do MZDW odnośnie pewnych 

rozwiązań wzdłuż całej drogi wojewódzkiej od Wołomina aż do drogi krajowej będzie 

zlokalizowany  ciąg pieszo-rowerowy czyli to będzie jeden z najdłuższych ciągów pieszo-

rowerowych w okolicy.  

 

5. Informacja z prac Komisji Rady. 
   

  Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno przewodniczący 

poszczególnych komisji: 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, iż w dniu  

27 marca 2025 roku odbyła się Komisja połączona wszystkich Komisji Rady w nowym obiekcie 

sportowym w Długiej Kościelnej, radni mieli możliwość obejrzenia całego zaplecza obiektu sportowego.  

 

Radna Pani Justyna Mirosz Przewodnicząca KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

 27.02.2025 r. - zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Halinowie; 

zapoznanie się z informacją w sprawie realizacji zadania wychowania przedszkolnego w Gminie 

Halinów oraz dotacji dla niepublicznych przedszkoli. 

 13.03.2025 r. – zapoznanie się z subwencją oświatową w zakresie pomocy psychologiczno-

pedagogicznej w gminnych placówkach oświatowych. 

 9.04.2025 r. – zapoznanie się z sprawozdaniem z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie za 2024 rok wraz z potrzebami  w zakresie pomocy społecznej; 

zapoznanie się z organizacją i realizacją zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Halinów; zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Radna Pani Klaudia Zasuwa Przewodnicząca KOMISJI REWIZYJNEJ  

 03.03.2025 r. – zapoznanie się z realizacją wybranych zadań inwestycyjnych z 2024 roku 

dotyczące modernizacji i budowy dróg gminnych oraz oświetlenia; zapoznanie się z realizacją 
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zadań z funduszy sołeckich w 2024 roku a także omówiono wydatki zrealizowane w ramach 

budowy przedszkola w Hipolitowie i żłobka w Długiej Szlacheckiej. 

 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I OCHRONY 

ŚRODOWISKA  

 

 20.03.2025 r. – omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

 08.04.2025 r. – zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 

kwietnia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował  

i poprosił o przegłosowanie przekazania skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji, Skarg, 

Wniosków i Petycji. Zakres przedmiotowy skargi obejmuje kwestię opieszałości Burmistrza Halinowa  

w niezapewnieniu poprawy warunków mieszkaniowych w lokalu komunalnym przy ul. Parkowej 65/2  

w Halinowie w postaci wymiany źródła ogrzewania w budynku oraz docieplenia i osuszenia budynku 

ponieważ lokal jest zagrzybiony. 

Na salę weszła radna Pani Aneta Kostka-Laskus. 

Głosowanie nad przekazaniem skargi na działalność Burmistrza do Komisji skarg, wniosków  

i petycji 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Aneta Kostka-Laskus, Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska. 

 

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu, radni za pośrednictwem systemu eSesja potwierdzili swoją 

obecność w obradach sesji. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 13. Nieobecni radni: Pani Dorota 

Budek, Pani Monika Rupniewska. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2025-2035 – Druk Nr 122 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2025 rok – Druk Nr 123 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Elżbieta Wiśnioch-Dębska.   

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekty uchwał zostały omówione i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie komunikacji – czy środki dołożone w budżecie  

w kwocie 250 000,00 zł przeznaczone są na jakiś okres czasu. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że powyższa kwota zabezpieczona jest na 

potrzeby komunikacyjne. 

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że rozumie, iż w rozdziale 75022, 75023, 75075, 75095 

zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 784 071,49 zł z czego kwota 10 000,00 zł przeznaczona jest 

na promocję a  kwota 109 000,00 zł na potrzeby sali konferencyjnej w budynku przy ul. Warszawskiej  

w Hipolitowie. Mówca wielokrotnie sygnalizował, że błędem jest tam zlokalizować salę  konferencyjną  

z powodu małej ilości miejsc parkingowych.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że miejsca parkingowe znajdują się również  

z tyłu budynku.  
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Radny Pan Marcin Sukiennik czy sala konferencyjna ma na stałe tam funkcjonować? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że prawdopodobnie na sesje Rady Miejskiej 

oraz komisje a także na inne potrzeby urzędu.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że logicznym by było rozwiązaniem przeniesieniem wydziału.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński również uważa, że tam 

powinien być przeniesiony któryś z wydziałów. Na wcześniejszych komisjach zasugerował, aby na to 

miejsce przenieść Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Wyraził nadzieję, że Burmistrz Halinowa 

przychyli się do tej prośby.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2025-2035 – Druk Nr 123 wraz z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.   

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2025 rok – 

Druk Nr 124 wraz z autopoprawką  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska. 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych - Druk Nr 124 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Halinów - Druk Nr 125 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków – Druk Nr 126 

 

Projekty uchwał omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

 

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekty uchwał zostały omówione i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powiedział, że wyraża 

pozytywna opinię nad projektem uchwały. Natomiast nie wyraża zgody, aby przeznaczyć środki z budżetu 

Gminy Halinów na budowę drogi, dopóki nie będą uregulowane bądź wykonane inne drogi na terenie 

Gminy Halinów.  

 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz również podkreślił, że ta droga ma charakter regulujący, aby 

umożliwić dojazd mieszkańcom zgodnie z ustawą o drogach publicznych. Natomiast drogę utrzymuje 

Gmina Dębe Wielkie 
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Z sali wyszła Radna Pani Katarzyna Goździewska. 

 

Przed przystąpieniem do głosowania, radni za pośrednictwem systemu eSesja potwierdzili swoją obecność 

w obradach sesji. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 12. Nieobecni radni: Pani Dorota Budek, 

Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna Goździewska. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych - 

Druk Nr 124 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Halinów - Druk Nr 125 

 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków – Druk Nr 126 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów  

w 2025 roku – Druk Nr 127 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Radny Pan Dawid Wojda Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 
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Głosowanie nad przyjęciem projektu w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów w 2025 roku –  

Druk Nr 127 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie – Druk Nr 130 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu w Warszawie – Druk Nr 130 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 128 

Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Jaroszkiewicz Główny specjalista Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie 

Radna Pani Justyna Mirosz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 128 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

brak głosu - 2 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 
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Goździewska. 

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 129 

Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Jaroszkiewicz Główny specjalista Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie 

Radna Pani Justyna Mirosz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowane przez Komisję. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 – Druk Nr 129 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

brak głosu - 2 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

15. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

23 grudnia 2024 roku. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 23 grudnia 2024 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

brak głosu - 2 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 

 

17. Przyjęcie protokołu z obrad XI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 grudnia 2024 roku. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 

2024 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

brak głosu - 2 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pani Dorota Budek, Pani Monika Rupniewska, Pani Katarzyna 

Goździewska. 
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18. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 10 kwietnia 2025 roku o godz. 1650 zamknął obrady XIV sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ilona Borucka 

 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 kwietnia 2025 

roku: 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 kwietnia 2025 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 10 kwietnia 

2025 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


